
 

 
Broj: 2019-10/U/4 

Datum: 16.07.2019. godine             

     

 

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 

NARUČILAC: Olimpijski komitet Srbije, 11040 Beograd, Generala Vasića br.5  

 

VRSTA NARUČIOCA: 93.19 (ostale sportske delatnosti)   

 

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVKE: otvoreni postupak  

 

PREDMET JAVNE NABAVKE: nabavka - usluga  

 

OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE: Agencijska usluga rezervacije smeštaja, 

prevoza i drugih troškova vezanih za realizaciju sportskih programa i drugih aktivnosti 

OKS Br.JN 10-2019 

 

NAZIV I OZNAKA IZ OPŠTEG REČNIKA JAVNE NABAVKE: (63500000 - Usluge 

putničkih agencija i tur-operatera i usluge pomoći turistima) 

 

KRITERIJUM ZA DODELU UGOVORA: „najniža ponuđena cena“ 

 

NAČIN PREUZIMANjA KONKURSNE DOKUMENTACIJE:Konkursna dokumentacija 

za predmetnu javnu nabavku se može preuzeti i dostupna je na Portalu javnih nabavki, 

„Uprave za javne nabavke RS“ www.ujn.gov.rs i intrnet strani Naručioca www.oks.org.rs 

Poziv za podnošenje ponuda biće objavljen i na Portalu službenih glasila Republike Srbije 

i baza propisa. 

 

NAČIN PODNOŠENjA PONUDE I ROK: Ponude se pripremaju i podnose u skladu sa 

pozivom Naručioca i ovom konkursnom dokumentacijom. Ponuđač podnosi ponudu, 

neposredno ili putem pošte, u zatvorenoj koverti ili kutiji, overenoj pečatom, na adresu 

Naručioca: Olimpijski komitet Srbije, Generala Vasića br.5, Beograd, (u daljem tekstu: 

adresa Naručioca), u roku od 34 (tridesetčetiri) dana od dana objavljivanja poziva za 

podnošenje ponuda na Portalu javnih nabavki, Uprave za javne nabavke odnosno do 

ponedeljka, 19.08.2019. godine, najkasnije do 11:00 časova, sa naznakom: „PONUDA 

ZA JAVNU NABAVKU AGENCIJSKA USLUGA REZERVACIJE SMEŠTAJA, 

PREVOZA I DRUGIH TROŠKOVA VEZANIH ZA REALIZACIJU SPORTSKIH 

PROGRAMA I DRUGIH AKTIVNOSTI OKS BR. JN: 10/2019 – NE OTVARATI 

PRE SEDNICE ZA JAVNO OTVARANjE PONUDA“. Na poleđini koverte odnosno 

kutije, mora biti naznačen naziv i adresa ponuđača. Ponuda mora biti zatvorena na način 

da se prilikom otvaranja ponuda može sa sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara. 

Blagovremenim se smatraju ponude koje su, primljene od strane Naručioca u roku 

određenom u pozivu za podnošenje ponuda. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ujn.gov.rs/


 

 

U roku za podnošenje ponuda ponuđač može da izmeni, dopuni ili opozove svoju 

ponudu. Ponuđač podnosi izmenu, dopunu ili opozov ponude, na način koji je određen 

za podnošenje ponude, na adresu Naručioca, sa naznakom „IZMENA/ DOPUNA/ 

OPOZIV PONUDE ZA JAVNU NABAVKU AGENCIJSKA USLUGA 

REZERVACIJE SMEŠTAJA, PREVOZA I DRUGIH TROŠKOVA VEZANIH ZA 

REALIZACIJU SPORTSKIH PROGRAMA I DRUGIH AKTIVNOSTI OKS BR. 

JN: 10/2019 NE OTVARATI PRE SEDNICE ZA JAVNO OTVARANjE PONUDA“. 
 

MESTO VREME I NAČIN OTVARANjA PONUDA: u ponedeljak, 19.08.2019. godine, 

u 11:05 časova,  na adresi Naručioca. 

 

USLOVI POD KOJIMA PREDSTAVNICI PONUĐAČA MOGU UČESTVOVATI U 

POSTUPKU OTVARANjA PONUDA: U postupku otvaranja ponuda, aktivno mogu 

učestvovati samo ovlašćeni predstavnici ponuđača.  

Predstavnici ponuđača, izuzev direktora preduzeća, koji će prisustovati javnom otvaranju 

ponuda, moraju da  prilože pisano ovlašćenje izdato od strane direktora preduzeća za 

učešće u postupku otvaranja ponuda sa jasnom naznakom da se ovlašćenje odnosi na 

predmetnu nabavku. 

Ponuđač, da bi učestvovao u predmetnom postupku javne nabavke, mora dokazati da 

ispunjava obavezne uslove propisane članom 75. stav 1. kao i dodatne uslove, saglasno 

članu 76. Zakona o javnim nabavkama (Službeni glasnik RS br. 124/2012, 14/2015 i 

68/2015). 

 

ROK ZA DONOŠENjE ODLUKE: Rok za donošenje odluke o dodeli ugovora je do 25 

dana od dana otvaranja ponuda. 

 

LICE ZA KONTAKT: Vladimir Vukićević 011/ 3671 - 574 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


